JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 1108090
 
OBJETO
 

Contratação de 3 (três) inscrições para o o "PROGRAMA JUSTIÇA CARBONO ZERO - RES CNJ 594/2024”, a ser realizado
nos dias 17 a 21 de fevereiro de 2025, na modalidade EAD, pela plataforma Conexxões Educação, no valor unitário de R$
2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais), totalizando R$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta reais)), conforme
Requerimento 1100976, Termo de Referência 1108090 e abaixo:
 

"PROGRAMA JUSTIÇA CARBONO ZERO - RES CNJ 594/2024”

Prazo Execução / Entrega: 5 dias - 17 a 21/02/2025 - Plataforma Virtual da Empresa
Quantidade: 03 (três) inscrições   

Valor Unitário: R$ 2.190,00 (dois mil cento e noventa reais)

Valor Total da Contratação: R$ 6.570,00 (seis mil quinhentos e setenta reais)

 

CONTRATADA:
 
ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRESARIAL LTDA / CNPJ 07.774.090/0001-17
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
* A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição em razão de singularidade do objeto, cabendo